

Link do produktu: <https://ogrodyaleksandra.pl/hibiskus-bylinowy-rozowy-mega-duze-kwiaty-1080-p-1076.html>



Hibiskus Bylinowy Różowy Mega duże kwiaty 1080

Cena	46,99 zł
Czas wysyłki	10 dni
Numer katalogowy	1080

Opis produktu

- Hibiskus bylinowy różowy ma duże, efektowne kwiaty, które mogą osiągać średnicę nawet do 30 cm. Kwiaty są zazwyczaj jaskrawo czerwone, ale mogą mieć różne odcienie, od głębokiej czerwieni po różne warianty różu.
- **Wysokość i rozmiar:** Roślina może dorastać do wysokości 1,2-2,5 metra. Posiada duże, sercowate liście o ciemnozielonej barwie.
- **Okres kwitnienia:** Kwitnie od lipca do września, wytwarzając kwiaty, które kwitną przez krótki czas, ale roślina wytwarza ich dużo, co sprawia, że cały okres kwitnienia jest długi i spektakularny.
- **Wymagania uprawowe:**

Stanowisko: Preferuje stanowiska słoneczne lub półcieniste.

Gleba: Najlepiej rośnie w wilgotnej, żyznej i dobrze przepuszczalnej glebie. Dobrze znosi okresowe zalewanie.

Podlewanie: Wymaga regularnego podlewania, szczególnie w okresach suszy.

Mrozoodporność: Jest mrozoodporna, co czyni ją odpowiednią do uprawy w klimacie umiarkowanym.

- **Zastosowanie w ogrodzie:** Jest doskonała do sadzenia w rabatach bylinowych, przy oczkach wodnych czy wzdłuż ogrodzeń. Może być również uprawiana w dużych pojemnikach.
- **Pielęgnacja:** Regularne przycinanie może pomóc w utrzymaniu pożądanego kształtu i promowaniu lepszego kwitnienia. Na wiosnę warto również usunąć martwe pędy.

Na czas wysyłki system korzeniowy zwilżany jest żelam podtrzymującym wilgoć i torfem, a następnie każda roślina pakowana w solidne opakowanie kartonowe. Otrzymują Państwo roślinę gotową do posadzenia w swoim ogrodzie.

Materiał szkółkarski najwyższej jakości !

-oferowane przez nas sadzonki są wyłącznie w I gatunku

-nasza szkółka objęta jest nadzorem Państwowej Inspekcji ochrony roślin i nasiennictwa co gwarantuje zdrowotność wszystkich wysyłanych roślin

-drzewka magazynujemy zgodnie ze sztuką szkółkarską w chłodniach lub dołownikach zapewniając odpowiednią wilgotność dla systemu korzeniowego

Gwarantujemy dostarczenie zdrowych i żywych sadzonek oraz zadowolenie z otrzymanych roślin !

Oświadczam, że zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/2031 z dnia 26 października 2016 r. w sprawie środków ochronnych przeciwko agrofagom roślin, zmieniającym rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 228/2013, (UE) nr 652/2014 i (UE) nr 1143/2014 oraz uchylającym dyrektywy Rady 69/464/EWG, 74/647/EWG, 93/85/EWG, 98/57/WE, 2000/29/WE, 2006/91/WE i 2007/33/WE do każdej rośliny lub nasiona dołączony jest paszport.”.